
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 88934808

Data publicarii	02.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.024,30 RON - 3.024,30 RON

Descriere: Hartie rola prosop 2 straturi 100 m 24 14.28 342.72 Hartie igienica in 3 straturi-grofata-alba 400 0.9 360 Domestos -750 ml 10 9.24 92.4 Cif crema pasta de curatat -500 ml 5 8.97 44.85 Saci menaj 35 l- 20 3.5 70 Detergent de vase 1l lemom -EFEKT LEMON 12 7.14 85.68 Sapun lichid profesional 5 l 4 16.81 67.24 Sano solutie pardoseli universal 2l 8 21.5 172 Saci menaj 120 l 5 7.14 35.7 Solutie sters geamuri 750ml pistol 10 7.56 75.6 Clor 1 l EFEKT CLOREL 12 3.78 45.36 REZERVA MOP 10 5.38 53.8 detartrant 1l 10 7.98 79.8
